Norddeutschland Cup 2021
Fernwettkampf am 07.08.2021
in Neukirchen bei. Sulzbach Rosenberg

Lichtpistole stehend aufgelegt

Licht-Schiler Klasse 1 - Jahrgédnge 2012 bis 2014 - mannlich
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Moritz
Ole

Leon
Maximilian
Lena
Calvin
Maximilian

NiRlein
Peters
Kick
Deetz
Liken
Klein
Ruff

Lichtgewehr stehend aufgeleqgt

Licht-Schiler Klasse 1 - Jahrgange 2012 bis 2014 -
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Licht-Schiler Klasse 2 - Jahrgange 2009 bis 2011 -
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Jana
Caroline
Nele
Theresa
Lotta
Leony
Lina
Stella
Sina
Lena

Clemens
Jonas
Hans
Johann
Louis
Nils
Rudolph
Philip
Maximilian
Henri
Caspar
Fynn-Luca
Jonas
Timo
Simon
Marlon
Florian
Florian
Fabian

Dierks
Ribcke
Meyer

Bors

Simon
Schwiemann
Lanfer
Sumfleth
Flint

Matt

Bors

Zapke
Oestmann
Buschen
Breuer
Schlauch
Benedikt
Miels
Kohl
Beelmann
Lankers
Miiller

van de Velden
Wagner
Ertl
Brand
Prom
Rosin
Rosin

OP
NW
NW
NW
NW
WF
WF

weiblich
HH
HH
NW
HH
NW
NW
WF
HH
NW
OP

mannlich
HH
HH
HH
NW
NW
OP
OP
NW
OP
NW
RH
RH
RH
OP
OP
WF
OP
WF
WF

82,0
69,4
72,6
74,5
65,0
51,8
54,8

99,6
97,4
97,7
91,7
93,2
87,4
78,0
75,7
84,9
71,4

104,2
1015
98,9
91,3
87,5
89,8
87,2
87,7
78,5
85,6
75,2
74,9
84,2
79,4
59,4
70,0
62,9
56,8
54,4

83,1
76,4
71,9
67,7
63,0
61,8
29,0

96,9
97,1
93,0
93,0
84,1
79,1
87,3
87,5
71,7
57,6

102,1
101,6
97,5
95,2
93,8
90,1
91,1
88,7
92,4
81,7
89,3
85,6
75,7
64,9
79,1
60,9
55,9
61,0
62,5

Ergebnisliste Einzel

165,1
145,8
1445
142,2
128,0
113,6
83,8

196,5
194,5
190,7
184,7
177,3
166,5
165,3
163,2
156,6
129,0

206,3
203,1
196,4
186,5
181,3
179,9
178,3
176,4
170,9
167,3
164,5
160,5
159,9
1443
138,5
130,9
118,8
117,8
116,9



20 Tobias Kustner OP 47,8 49,1 96,9



Lichtgewehr stehend aufgeleqgt

Licht-Schiler Klasse 2 - Jahrgdnge 2009 bis 2011 weiblich
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Emma
Liana
Marieke
Leonie
Sophia
Ava

Mia
Emma
Marlies
Stella
Josephine
Rieke

Pia
Alexandra
Laura
Melia

Casandra
Amelie

Benitt
Chagarian
Feldmann
Fick
Rubcke
Kick
Bdéckmann
Esser
Ddobereiner
Matt
Metner
Meiners
Wiegers
Denz
Sechser
Kernebeck
Matt

Kleine-Weische

HH
WF
HH
HH
HH
NW
WF
RH
OP
OoP
RH
NW
HH
OP
OP
WF
OP
NW

102,6
100,1
100,3
99,0
98,0
96,4
95,4
98,6
88,3
93,9
90,0
92,1
84,7
78,2
81,2
70,0
73,7
59,2

101,1
103,1
101,7
100,4
99,2
98,7
96,4
91,2
96,8
90,7
91,3
85,6
87,9
89,1
80,9
88,5
71,1
57,3

204,3
203,2
201,9
199,4
197,2
195,1
191,8
189,8
185,1
184,6
181,3
177,7
172,6
167,3
162,1
158,5
1448
116,5



